

Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 9/2019 – VÚ 4428
podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk	
Typ/modifikace techniky:	AUT.T810 6X6.1R VALNÍK	Uživatel techniky: 4428	Dislokace techniky: Hranice
Evidenční číslo:		pplk. Ing. Petr BLECHA <i>velitel útvaru</i>	
Rok výroby:	2007	<i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>	
SOJ ano/ne; rozsah:	Ano – konečná kontrola	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.):</i>	

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Výměna uložení kabiny přední; výměna čelního skla; výměna zakládacích klínů; výměna ochranných plechů kol; přetěsnění předních světlometů; výměna poloos; výměna kulových čepů; výměna brzdových hadic; dle KZ č. 8/2019 ze dne 9.4.2019. Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

Termín (dobu) ukončení poskytování služby: Do 3 měsíců od potvrzení nabídky a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna uložení kabiny 3Nh; výměna čelního skla 9Nh; výměna zakládacích klínů 0,5Nh; výměna ochranných plechů kol 4Nh; přetěsnění světlometů 1Nh; výměna poloos 14Nh; výměna kulových čepů 4Nh; výměna brzdových hadic 3Nh.	629,00	38,5Nh	24 216,50
Materiálové náklady:	Páska lepicí 5000296396	1 377,50	1ks	1 377,50
	Kroužek pryžový 5010220413	2 897,50	1ks	2 897,50
	TEROSON PU8596	541,50	2ks	1 083,00
	Hřídel kloubový levý TW02789	11 637,50	1ks	11 637,50
	Hřídel kloubový pravý TW02788	12 312,00	1ks	12 312,00
	Kroužek ABS 2055810694	3 230,00	2ks	6 460,00
	Těsnění hřídelové 2735214010	282,15	4ks	1 128,60
	Těsnění hřídelové 2735214020	313,50	4ks	1 254,00
	Pouzdro kloubového hřídele 2050313464	3 581,50	2ks	7 163,00
	Příložka gufer kloubové hřídele 2051014114	67,735	4ks	270,94
	Kroužek pojistný 3117390320	13,205	2ks	26,41
	Podložka krycí kloubové hřídele 2051014094	196,65	2ks	393,30
	Hadice 4436550570	324,90	6ks	1 949,40
	Hadice 4436550580	275,50	4ks	1 102,00
	Hadice 4436550560	279,30	2ks	558,60
	Páka brzdová – sada 9901009660	5 320,00	6ks	31 920,00

	Klín základací TW00309	456,95	2ks	913,90
	Ložisko 748206147200	8 512,00	2ks	17 024,00
	Plech kola ochranný 44207412026400	1 947,50	6ks	11 685,00
Kooperace:				
Ostatní náklady:	Ostatní náklady	5 990,50	1	5 990,50
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				141 363,65

Nabídková cena celkem 141 363,65 Kč bez DPH, 171 050,016 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: Mgr. Petr Tomešek
titul, jméno, příjmení

Ve Šternberku dne: 29.4.2019

V dne:

Za poskytovatele: **Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel**
(el. podpis)

Za objednatele: **pplk. Ing. Petr BLECHA**
Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu.